

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2025
Processo Administrativo Nº 073/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CAMILA MARTINS MORENO
Data de Publicação: 21/05/2025 05:54:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:36
TÁBUA DE CORTE LINHA PROFISSIONAL 40CM COMP. 30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: D5	Modelo: Lisa
Descrição: TÁBUA DE CORTE LINHA PROFISSIONAL 40CM COMP. 30CM - TÁBUA DE CORTE LINHA PROFISSIONAL EM POLIETILENO, SUPERFÍCIE LISA NA CO BRANCA. COM NO MÍNIMO 40CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 1CM DE ESPESSURA.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 76,99	Valor Total: 1.385,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	775	59.520.531/0001-58	76,99	76,99		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	152	07.089.572/0001-38	88,00	86,00	11,70	Sim
3 57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO	396	57.614.159/0001-13	100,00	100,00	16,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:37
ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMÍNIO 42CM X 30CM X 6CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMÍNIO 42CM X 30CM X 6CM - ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMÍNIO 42CM X 30CM X 6CM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 741,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	994	42.868.813/0001-48	57,00	57,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:37
ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMÍNIO 35CM X 25CM X 6CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DOCESAR Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMÍNIO 35CM X 25CM X 6CM - ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMÍNIO 35CM X 25CM X 6CM
Quantidade: 6 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 342,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	943	42.868.813/0001-48	57,00	57,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:37
CAÇAROLA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 6,3 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DOCESAR Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: CAÇAROLA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 6,3 LITROS - CAÇAROLA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 6,3 LITROS, COM DIÂMETRO 26CM E ALTURA 12CM
Quantidade: 11 Valor Unit.: 99,00 Valor Total: 1.089,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	432	42.868.813/0001-48	116,00	99,00		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	446	07.089.572/0001-38	120,00	115,50	16,67	Sim
3 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	149	59.520.531/0001-58	116,49	115,90	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:37
CAÇAROLA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 12 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DOCESAR Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: CAÇAROLA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 12 LITROS - CAÇAROLA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 12 LITROS, COM DIÂMETRO 32CM E ALTURA 15CM
Quantidade: 7 Valor Unit.: 99,00 Valor Total: 693,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	558	42.868.813/0001-48	128,00	99,00		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	197	07.089.572/0001-38	145,00	126,50	27,78	Sim
3 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	969	59.520.531/0001-58	128,79	127,00	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:37
CAÇAROLA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 23 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: CAÇAROLA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 23 LITROS - CAÇAROLA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 23 LITROS, COM DIÂMETRO 40CM E ALTURA 19CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 275,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	390	42.868.813/0001-48	284,00	275,00		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	645	07.089.572/0001-38	295,00	282,00	2,55	Sim
3 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	799	59.520.531/0001-58	286,99	283,00	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:38
CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPAC. PARA 12 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPAC. PARA 12 LITROS - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS, COM 26CM DE DIÂMETRO E 24CM DE ALTURA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	298	42.868.813/0001-48	141,00	110,00		Sim
2 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	664	59.520.531/0001-58	139,90	139,90	27,18	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	431	07.089.572/0001-38	150,00	150,00	7,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:38
CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPAC. PARA 6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPAC. PARA 6 LITROS - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 6 LITROS, COM 20CM DE DIÂMETRO E 21CM DE ALTURA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 96,00	Valor Total: 288,00	

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	195	42.868.813/0001-48	96,00	96,00		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	047	07.089.572/0001-38	99,00	99,00	3,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:38
CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPAC. PARA 18 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPAC. PARA 18 LITROS - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 18 LITROS, COM 30CM DE DIÂMETRO E 26CM DE ALTURA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	853	42.868.813/0001-48	152,00	135,00		Sim
2 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	145	59.520.531/0001-58	149,90	149,90	11,04	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	514	07.089.572/0001-38	160,00	160,00	6,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:38
PANELA EM ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 4LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Alumínio Vigor - 4,1 litros	Modelo: 4,1 LITROS
Descrição: PANELA EM ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 4LTS - PANELA EM ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 4LTS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 79,90	Valor Total: 1.118,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 58.184.023 DANIELE SILVA DE OLIVEIRA	654	58.184.023/0001-83	79,90	79,90		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	706	07.089.572/0001-38	90,00	90,00	12,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:38
PANELA DE PRESSÃO COM CAPAC. PARA 20 LITROS

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: NACIONAL	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: PANELE DE PRESSÃO COM CAPAC. PARA 20 LITROS - PANELE DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COM FECHAMENTO EXTERNO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 2.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	116	42.868.813/0001-48	612,00	490,00		Sim
2 PORTO REAL MERCANTIL LTDA	561	51.985.761/0001-80	612,00	508,00	3,67	Sim
3 58.184.023 DANIELE SILVA DE OLIVEIRA	132	58.184.023/0001-83	673,00	509,00	0,20	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	194	07.089.572/0001-38	650,00	584,50	14,83	Sim
5 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	276	59.520.531/0001-58	599,00	585,00	0,09	Sim
6 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	885	46.368.367/0001-63	612,39	586,61	0,28	Sim
7 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	692	29.322.621/0001-73	674,88	588,23	0,28	Sim
8 57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO	787	57.614.159/0001-13	612,00	612,00	4,04	Sim
9 P & G SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	147	51.072.600/0001-04	612,39	612,39	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:38
PANELE DE PRESSÃO COM CAPAC. PARA 12 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NACIONAL	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: PANELE DE PRESSÃO COM CAPAC. PARA 12 LITROS - PANELE DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS, COM FECHAMENTO EXTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	791	42.868.813/0001-48	379,00	370,00		Sim
2 PORTO REAL MERCANTIL LTDA	789	51.985.761/0001-80	379,00	379,00	2,43	Sim
3 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	541	59.520.531/0001-58	379,00	379,00	0,00	Sim
4 P & G SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	279	51.072.600/0001-04	379,20	379,20	0,05	Sim
5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	144	07.089.572/0001-38	390,00	390,00	2,85	Sim
6 57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO	414	57.614.159/0001-13	400,00	400,00	2,56	Sim
7 58.184.023 DANIELE SILVA DE OLIVEIRA	088	58.184.023/0001-83	519,99	432,41	8,10	Sim
8 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	066	29.322.621/0001-73	520,83	519,98	20,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:38
PANELA DE PRESSÃO COM CAPAC. PARA 4,5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Oliveira	Modelo: 4,5 litros
Descrição: PANELA DE PRESSÃO COM CAPAC. PARA 4,5 LITROS - PANELA DE PRESSÃO COM CAPAC. PARA 4,5 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,99	Valor Total: 307,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 58.184.023 DANIELE SILVA DE OLIVEIRA	161	58.184.023/0001-83	88,50	76,99		Sim
2 CAPTIVE IND E COM LTDA	242	42.868.813/0001-48	92,00	77,00	0,01	Sim
3 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	957	59.520.531/0001-58	89,90	83,00	7,79	Sim
4 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	151	46.368.367/0001-63	92,89	83,63	0,76	Sim
5 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	546	29.322.621/0001-73	88,87	88,49	5,81	Sim
6 P & G SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	196	51.072.600/0001-04	98,89	98,89	11,75	Sim
7 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	048	07.089.572/0001-38	99,00	99,00	0,11	Sim
8 57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO	519	57.614.159/0001-13	100,00	100,00	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:38
CONCHA EM ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 100ML , COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: REAL	Modelo: CONCHA
Descrição: CONCHA EM ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 100ML , COM - CONCHA EM ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 100ML , COM 8,5CM DE DIAMETRO E CABO COM 25,5 DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 164,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	222	07.089.572/0001-38	26,50	16,49		Sim
2 CAPTIVE IND E COM LTDA	132	42.868.813/0001-48	25,00	16,50	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:38
COLHER DE ARROZ EM ALUMÍNIO FUNDIDO C/ CABO 25CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: REAL	Modelo: COLHER
Descrição: COLHER DE ARROZ EM ALUMÍNIO FUNDIDO C/ CABO 25CM - COLHER DE ARROZ EM ALUMÍNIO FUNDIDO C/ CABO 25CM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 118,93	

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	063	07.089.572/0001-38	22,00	16,99		Sim
2 CAPTIVE IND E COM LTDA	425	42.868.813/0001-48	18,00	17,00	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:38
ESPÁTULA DE SILICONE, ATÓXICO, RESISTENTE A TEMP.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: ESPÁTULA DE SILICONE, ATÓXICO, RESISTENTE A TEMP. - ESPÁTULA DE SILICONE, ATÓXICO, RESISTENTE A TEMPERATURA COM CABO DE NO MÍNIMO 25CM DE ALTURA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	839	42.868.813/0001-48	16,00	16,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:39
ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO COM DIÂMET 9CM E CABO 26CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NACIONAL	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO COM DIÂMET 9CM E CABO 26CM - ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO COM DIÂMETRO 9CM E CABO 26CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 162,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	989	42.868.813/0001-48	18,00	18,00		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	395	07.089.572/0001-38	21,50	21,50	19,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:39
FACA PARA CARNE 6 POLEGADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: SQ Modelo: 6"
Descrição: FACA PARA CARNE 6 POLEGADAS - FACA PARA CARNE 6 POLEGADAS, CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO INOX
Quantidade: 18 Valor Unit.: 15,89 Valor Total: 286,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	774	07.089.572/0001-38	25,00	15,89		Sim
2 CAPTIVE IND E COM LTDA	311	42.868.813/0001-48	22,00	15,90	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:39
CANECÃO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 3,4 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: REAL Modelo: 3,4 LT
Descrição: CANECÃO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 3,4 LITROS - CANECÃO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 3,4 LITROS
Quantidade: 9 Valor Unit.: 64,89 Valor Total: 584,01

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	764	07.089.572/0001-38	78,00	64,89		Sim
2 CAPTIVE IND E COM LTDA	001	42.868.813/0001-48	74,00	64,90	0,02	Sim
3 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	396	59.520.531/0001-58	73,90	73,90	13,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:39
BACIA PLÁSTICA COM ALÇA PARA SALADA. CAPAC. 18 LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: ERCA Modelo: 18 LT
Descrição: BACIA PLÁSTICA COM ALÇA PARA SALADA. CAPAC. 18 LTS - BACIA PLÁSTICA COM ALÇA PARA SALADA. CAPACIDADE MÍNIMA 18 LITROS
Quantidade: 23 Valor Unit.: 19,40 Valor Total: 446,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	492	07.089.572/0001-38	22,00	19,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:39
JARRA PARA SUCO COM TAMPA / CAPAC. 2 LTS OU 3 LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: RAINHA	Modelo: 2 LT
Descrição: JARRA PARA SUCO COM TAMPA / CAPAC. 2 LTS OU 3 LTS - JARRA PARA SUCO COM TAMPA / CAPACIDADE PARA 2 LITROS OU 3 LITROS			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 17,88	Valor Total: 393,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	398	07.089.572/0001-38	21,50	17,88		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:39
DESCASCADOR DE LEGUMES LÂMINA EM AÇO INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: KEITA	Modelo: DESCASCADOR
Descrição: DESCASCADOR DE LEGUMES LÂMINA EM AÇO INOX - DESCASCADOR DE LEGUMES LÂMINA EM AÇO INOX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 163,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	422	07.089.572/0001-38	12,00	10,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:39
ESCORREDOR DE LOUÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASNEW	Modelo: ESCORREDOR
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA - ESCORREDOR DE LOUÇA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 56,80	Valor Total: 624,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	834	07.089.572/0001-38	60,00	56,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:39
ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº40 EM ALUMÍNIO REFORÇADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº40 EM ALUMÍNIO REFORÇADO - ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº40 EM ALUMÍNIO REFORÇADO, COM 40CM DE DIÂMETRO E 20CM DE PROFUNDIDADE, COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 151,00	Valor Total: 1.057,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	141	42.868.813/0001-48	151,00	151,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:40
ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO REFORÇADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: NACIONAL	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO REFORÇADO - ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM 30CM DE DIÂMETRO E 16,5CM DE PROFUNDIDADE, COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	908	42.868.813/0001-48	170,00	170,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:40
VASILHAS PLÁSTICAS, RETANGULAR, ATÓXICAS, REFORÇAD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo: REF 3750
Descrição: VASILHAS PLÁSTICAS, RETANGULAR, ATÓXICAS, REFORÇAD - VASILHAS PLÁSTICAS, RETANGULAR, ATÓXICAS, REFORÇADA COM TAMPA, CAPACIDADE 2 LITROS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 698,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	203	29.322.621/0001-73	21,34	19,95		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	432	07.089.572/0001-38	20,00	19,96	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:40
VASILHAS PLÁSTICAS, RETANGULAR, ATÓXICAS, REFORÇAD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: RAINHA	Modelo: 8 LT
Descrição: VASILHAS PLÁSTICAS, RETANGULAR, ATÓXICAS, REFORÇAD - VASILHAS PLÁSTICAS, RETANGULAR, ATÓXICAS, REFORÇADA, COM TAMPA, CAPACIDADE 08 LITROS			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 33,73	Valor Total: 910,71	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	006	07.089.572/0001-38	35,00	33,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:40
VASILHAS PLÁSTICAS, RETANGULAR, ATÓXICAS, REFORÇAD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo: REF 3752
Descrição: VASILHAS PLÁSTICAS, RETANGULAR, ATÓXICAS, REFORÇAD - VASILHAS PLÁSTICAS, RETANGULAR, ATÓXICAS, REFORÇADA, COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LITROS			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 41,99	Valor Total: 1.133,73	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	007	29.322.621/0001-73	46,58	41,99		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	619	07.089.572/0001-38	42,00	42,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:40
CAIXA PLÁSTICAS BOX TRANSP. COM TAMPA CAPAC.9,3LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: UNINJET	Modelo: 9,3 LT
Descrição: CAIXA PLÁSTICAS BOX TRANSP. COM TAMPA CAPAC.9,3LTS - CAIXA PLÁSTICAS BOX TRANSPARENTE COM TAMPA, CAPACIDADE DE 9,3 LITROS. DIMENSÕES: 40,5 CM X 29 CM X 12,2 CM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 29,89	Valor Total: 717,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	285	07.089.572/0001-38	32,00	29,89		Sim

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:40
CAIXA PLÁSTICAS BOX TRANSP. COM TAMPA CAPAC. 56LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: UNINJET	Modelo: 56 LT
Descrição: CAIXA PLÁSTICAS BOX TRANSP. COM TAMPA CAPAC. 56LTS - CAIXA PLÁSTICAS BOX TRANSPARENTE COM TAMPA CAPACIDADE DE 56 LITROS. DIMENSÕES:56 X 39,5 X 37,5CM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 105,59	Valor Total: 1.900,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	765	07.089.572/0001-38	110,00	105,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:40
POTE PLÁSTICO TRANSPARENTE, REDONDO 3,2 LTS C/TAMP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: RAINHA	Modelo: 3,2 LT
Descrição: POTE PLÁSTICO TRANSPARENTE, REDONDO 3,2 LTS C/TAMP - POTE PLÁSTICO TRANSPARENTE, REDONDO 3,2 LTS C/TAMPA, RESISTENTE PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS SECOS. MEDIDAS:17,5 X 17,5 X 19,3CM			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	316	07.089.572/0001-38	25,00	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:40
PENEIRA DE AÇO INOXIDÁVEL, CABO APROX. 20CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: KEHOME	Modelo: R:555-20 PENEIRA INOX LUXO 20CM
Descrição: PENEIRA DE AÇO INOXIDÁVEL, CABO APROX. 20CM - PENEIRA DE AÇO INOXIDÁVEL, CABO APROXIMADAMENTE 20CM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 21,97	Valor Total: 307,58	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	575	26.427.828/0001-14	21,97	21,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:40
CANECA INFANTIL - COM ALÇA LATERAL, LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ERCAPLAST	Modelo: INFANTIL
Descrição: CANECA INFANTIL - COM ALÇA LATERAL, LISO - CANECA INFANTIL - COM ALÇA LATERAL, LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS NA BASE, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 300ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 1.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	599	29.322.621/0001-73	5,33	1,79		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	231	37.730.284/0001-81	3,97	1,80	0,56	Sim
3 R2M2 - SERVIÇOS, COMERCIO E	543	40.251.299/0001-71	3,97	3,19	77,22	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	317	07.089.572/0001-38	4,50	3,23	1,25	Sim
5 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	438	26.427.828/0001-14	5,33	3,26	0,93	Sim
6 58.184.023 DANIELE SILVA DE OLIVEIRA	770	58.184.023/0001-83	3,95	3,29	0,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:40
KIT MERENDA ESCOLAR(GARFO,COLHER,PRATO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: KIT MERENDA ESCOLAR(GARFO,COLHER,PRATO) - KIT MERENDA ESCOLAR(GARFO, COLHER, PRATO) - EM POLIPROPILENO, RESISTENTE A TEMPERATURA DE ATÉ 100° C, EM MATERIAL ATÓXICO. PRATO - LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATO ARREDONDADO, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, VOLUME DE 600ML.COLHER - LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATOS ARREDONDADO, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, VOLUME DE 8ML. COMPRIMENTO 19,5CM, LARGURA 4,5CM.GARFO - LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, SEM REENTRÂNCIAS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 7.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	059	37.730.284/0001-81	12,34	7,00		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	755	26.427.828/0001-14	16,69	7,47	6,71	Sim
3 58.184.023 DANIELE SILVA DE OLIVEIRA	381	58.184.023/0001-83	12,30	8,47	13,39	Sim
4 R2M2 - SERVIÇOS, COMERCIO E	903	40.251.299/0001-71	12,33	11,41	34,71	Sim
5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	589	07.089.572/0001-38	15,00	15,00	31,46	Sim

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:41
PEGADOR DE SALADA DE INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEL	Modelo: PEGADOR
Descrição: PEGADOR DE SALADA DE INOX - PEGADOR DE SALADA DE INOX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,20	Valor Total: 302,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	522	07.089.572/0001-38	33,00	30,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/07/2025 18:02:41
PANELA DE PRESSÃO COM CAPAC. PARA 08 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRILAR	Modelo: 10L 920
Descrição: PANELA DE PRESSÃO COM CAPAC. PARA 08 LITROS - PANELA DE PRESSÃO COM CAPAC. PARA 08 LITROS COM FECHAMENTO EXTERNO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 335,93	Valor Total: 1.007,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	197	46.368.367/0001-63	427,37	335,93		Sim
2 58.184.023 DANIELE SILVA DE OLIVEIRA	906	58.184.023/0001-83	426,99	340,39	1,33	Sim
3 57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO	845	57.614.159/0001-13	427,00	420,00	23,39	Sim
4 B2M VENDAS E SERVIÇOS LTDA	332	59.520.531/0001-58	426,90	426,90	1,64	Sim
5 P & G SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	894	51.072.600/0001-04	427,37	427,37	0,11	Sim
6 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	246	07.089.572/0001-38	450,00	450,00	5,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

AUTORIDADE: ANDRÉ NOGUEIRA SANCHES